
 

 

PORTARIA Nº 198/2017 

 

 

 

 

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de Pernambuco, 

no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica 

Municipal. 

 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

NOMEAR a servidora MARIA ROSINALVA DOS REIS, inscrita no 

CPF/MF sob nº 646.852.794-91 e Cédula de identidade nº 

3.541.604 – SDS/PE, CHEFE DA UNIDADE DE CADASTRO DO INCRA 

deste município, a partir desta data. 

 

Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 28 de abril de 2017. 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

 

 

 

Diogo Alexandre Gomes Neto 

Prefeito 

 

 


